ta’limiy-axloqiy asarlardagi mundarijalarning o’xshashligi ular tayangan ma’naviy

zaminga bog’liqdir.

Yusuf Xos Hojibning hayoti va faoliyati. «Qutadg’u bilig»ning yaratilishi haqida

qisqacha ma’lumot. Demak, Yusuf Xos Hojib Bolasog’unda tug’ilgan, o’z asarini

yoshi ellikdan o’tganda yozgan. Asarning hijriy 462 (1069—1070) yozib

tugallanganligi, uni o’n sakkiz oyda, ya’ni 461 yilning birinchi yarmida boshlab, 462

yilning o’rtalarida tugatganligi, agar bu davrda Yusuf Xos Hojib 50 yoshlar atrofida

bo’lsa, 410 (1019 milodiy) yillarda tug’ilganligi taxmin etiladi. Yusuf Xos Hojibning

«Qutadg’u bilig» asari 6500 baytdan yoki 13000 misradan iborat. Buyuk mutafakkir

asarni yozib tugatgach, qoraxoniylar hukmdori Tavg’achxon (kitobda Tavg’och Ulug’

Bug’ra Qoraxon (xoqon), Abo Ali Hasan binni Sulaymon Arslon Qoraxon (xoqon)